



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSØNLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTOMATEN
REVISIONSAKTIVITET

CVR

15011111

STORRE KONGENSGADE 21
POSTBOKS 9000
1022 KØBENHAVN E

TELF

23 40 15 11

FAX

23 13 74 91

E-MAIL

christen@kkj.dk

WEB

www.kkj.dk

GeoManagement A/S

Hjortekærsvej 122 B, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 20 66 58 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2015 2016 .

Klaus Gerlich
Dirigent



Erhvervs- og Selskabsretten i København
www.ers.dk

RGD Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	GeoManagement A/S Hjortekærvej 122 B 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 20 66 58 07
	Stiftet: 1. januar 1998
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Høg Gerlich, formand Klaus Volker Gerlich Peter Høg Gerlich
Direktion	Klaus Volker Gerlich
Revision	Christensen Kjarulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	Hekla Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg af konsulentydelse samt licenser.

Selskabet driver ikke egentlig forsknings- og udviklingsaktivitet, men foretager en løbende udvikling af egne applikationer.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder vedrørende indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Driftsresultat	-4.759	-15
Andre finansielle indtægter	34.764	22
Resultat før skat	30.005	7
Skat af årets resultat	-7.050	-2
Årets resultat	22.955	5
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.955	5
Disponeret i alt	22.955	5



Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.174	45
Udskudte skatteaktiver	0	9
Andre tilgodehavender	2.374	67
Tilgodehavender i alt	<u>49.548</u>	<u>121</u>
Likvide beholdninger	<u>460.920</u>	<u>372</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>510.468</u>	<u>493</u>
Aktiver i alt	<u>510.468</u>	<u>493</u>



Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	500.000	500
2	Overført resultat	4.968	-18
	Egenkapital i alt	504.968	482
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	11
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.500	11
	Gældsforpligtelser i alt	5.500	11
	Passiver i alt	510.468	493

3 Eventualposter



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500
	500.000	500

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-17.987	-23
Årets overførte overskud eller underskud	22.955	5
	4.968	-18

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hekla Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 216 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


